|   |  |
|---|--|
| <p>In nomine domini dei salvatoris nostri Ihesu Christi Imperante domino nostro Constantino magno Imperatore anno vicesimo quarto sed et romano et christophoro eius filio magnis Imperatoribus anno undecimo die vicesima septima mensis magii Indictione quinta neapoli: Horta est itaque intentio inter nobis gregorio filio quidam domini iohanni et leone filio quidam domini stephani magnifico. et gregorio filio quidam domini andree magnifico. hoc est exadelfi germanis: et vos videlicet omnes heredes quidam domini aligerni stroniulum: et heredes domini sergii: et domini iohanne veneravili abbati presbytero pro vice domini basilii quidam stroniulum cuius vice vos tenetis: de intentionem quem inter nobis habuimus de fundora (1) et terris posite in malitum (2): quas iam per merissi divise habemus: unde asserebat pars nostra memoratis exadelfi germanis adversus vos dicendo quia per fortia nobis tulerunt parentes vestris: pars autem vestra memoratis omnes heredes memorato domino aligerno quidam stroniulo et heredes domini sergii: et domino Iohanne abate pro vice quidam memorati domini basili: respondet adversus nos dicendo absit ut sit veritas quod parentes nostris vobis per fortia tulirent memorata fundora et terris: et dum multum inter nobis intentio verteretur iudicatum est inter nobis a domino Iohanne glorioso duce (3) ut iurare duas personas de vos memoratis heredes et dicere nobis per <i>sacramentum</i> quia memorata fundora et terris que iam per merissi divise habemus que vos que . . . . . quadraginta annos (4) absque fortia tenetis iusiurandum nobis et nos . . . . . exinde securitatem: quod et factum est et ecce in presentis suscepimus a vobis memoratum <i>sacramentum</i> et</p> | <p>Nel nome del Signore Dio Salvatore nostro Gesù Cristo, nell'anno ventesimo quarto di impero del signore nostro Costantino grande imperatore ma anche nell'anno undicesimo di Romano e Cristoforo suo figlio, grandi imperatori, nel giorno ventesimo settimo del mese di maggio, quinta indizione, <b>neapoli</b>. Dunque si è giunti ad un accordo tra noi Gregorio, figlio invero di domino Giovanni, e Leone, figlio invero di domino Stefano Magnifico, e Gregorio, figlio invero di domino Andrea Magnifico, cioè cugini, e voi, vale a dire tutti gli eredi invero di domino Aligerno Stroniulo e gli eredi di domino Sergio e domino Giovanni, venerabile abate presbitero, per conto di domino Basilio Stroniulo di cui voi tenete le veci, per la decisione che tra noi abbiamo stabilito a riguardo dei fondi e delle terre poste in <b>malitum</b> che già abbiamo ripartito per divisione ereditaria. Per le quali la parte nostra, menzionati cugini, sosteneva contro di voi dicendo che i vostri parenti le tolsero a noi con la forza mentre la parte vostra, menzionati eredi tutti del predetto domino Aligerno Stroniulo e eredi di domino Sergio e domino Giovanni abate per conto invero del predetto domino Basilio, rispondeva a noi dicendo che non è vero che i nostri parenti tolsero a voi con la forza i predetti fondi e le predette terre. E mentre la questione era molto dibattuta fra noi, fu ritenuto giusto tra noi dal signore Giovanni glorioso duca di far giurare due persone di voi predetti eredi e dire a noi con il <i>sacramento</i> che i predetti fondi e le predette terre che già abbiamo ripartito per divisione ereditaria che . . . . . tenete da quaranta anni senza uso della forza giurando a noi e noi pertanto <i>rilasceremo un atto</i> di garanzia. Il che è stato fatto ed ecco in presente abbiamo accettato da voi il predetto <i>sacramento</i> e abbiamo definito</p> |
|---|--|

definivimus de memorata fundora et terris vobis cum in omnibus: et amodo et semper neque a nobis memoratis exadelfi germanis neque a nostris heredibus neque a nobis personis sumissam nullo tempore numquam exinde habeatis quacumque requisitionem aut calumnias neque vos memoratis omnes heredes quidam domino aligerni stroniuli et heredes quidam domini sergii et domino iohanne abbati pro vice quidam domini basilii neque vestris heredibus seu posteris per nullum modum in perpetuum: insuper ego memoratus gregorius *et* heredes meis vobis vestrisque heredibus seu posteris vestris desuper tollere promitto germanos meis et heredes quidam domini gregorii havii mei: et nos memoratus leo et gregorius iterum . . . . promittimus desuper nos et heredes nostris omnes germanos nostris: et heredes quidam . . . . nostri: quia sic inter nobis stetit: quod si et quotiescumque tempore sive nos vel heredes nostris contra hanc chartulam securitatis definitionis venire presumserimus et ea irrita vel bacua facere temptaverimus per quobis modum aut sumissam personam tunc componimus nos qui supra exadelfi germanis et heredes nostris: vobis qui supra omnes heredes memorato domino aligerno: et heredes domini sergii quidam et domino Iohanne abate pro vice quidam domini basilii et at heredes vestris seu at posteris vestris poene nomine auri libra una bytianea: et hec securitas ut super legitur sit firma: scripta per manum leone curialis scribere rogaverunt per memorata quinta inductione . . . . similiter . . .

ΕΓΟ ΓΡΕΓΟΡΙΟΥ ΣΥΒ . . . . similiter

*Hoc signum manus memorati leoni et gregorii qui omnia memorata consensierunt ego qui memoratos hab ei rogatus pro ei subscrispi.*

con voi ogni cosa a riguardo degli anzidetti fondi e terre e da ora e per sempre né da noi predetti cugini né dai nostri eredi né da persona a noi subordinata in nessun tempo dunque abbiate mai qualsiasi richiesta o calunnia né voi anzidetti eredi tutti di domino Aligerno Stroniulo e eredi di domino Sergio e domino Giovanni abate per conto invero di domino Basilio né i vostri eredi o posteri in nessun modo in perpetuo. Inoltre io predetto Gregorio e i miei eredi promettiamo a voi ed ai vostri eredi o posteri di allontanare da sopra *le predette terre* i miei fratelli e invero gli eredi di domino Gregorio nonno mio, e parimenti noi anzidetti Leone e Gregorio e i nostri eredi promettiamo di *allontanare* da sopra *le predette terre* tutti i nostri eredi ed i nostri fratelli, poiché così fu stabilito fra noi. Poiché se in qualsiasi tempo sia noi che i nostri eredi osassimo contrastare questo atto di garanzia e di definizione e tentassimo di renderlo nullo e vuoto in qualsiasi modo o tramite persona subordinata, allora noi anzidetti cugini ed i nostri eredi paghiamo come ammenda a titolo di pena a voi anzidetti eredi tutti del menzionato domino Aligerno e agli eredi di domino Sergio e a domino Giovanni per conto invero di domino Basilio ed agli eredi o ai posteri vostri una libbra aurea di Bisanzio e questa garanzia come sopra si legge sia ferma, scritta per mano del curiale Leone *a cui* richiesero di scrivere per la suddetta quinta indizione . . . . . similmente . . .